Директору МБОУ «Прогимназия
                                                                                «Президент» г. Дербент РД
                                                                                 Шириновой И. И.
                                                                                  От
                                                                                 ___________________________________
                                                                                  Место регистрации:
                                                                                  Город (нас.пункт) ________________
                                                                                 Улица ________________
                                                                                 Дом __________ корп. ______ кв. _______
                                                                                 Телефон ________________

СОГЛАСИЕ - ЗАЯВЛЕНИЕ
на обучение учащегося в сетевой форме
                                на базе МБОУ «Прогимназия  «Президент» г. Дербент РД

Я, _________________________________________________________(ФИО), являясь законным представителем ученика(цы) ____________ класса  __________________________________________________________(ФИО ребёнка),
прошу организовать обучение моего ребёнка  с использованием сетевой формы обучения  по учебному предмету (указать предмет)__________________   в  количестве  _______  часов   в неделю  дополнительно  к учебному плану(или  в рамках  учебного  плана).
Утверждаю, что с уставом, локальными правовыми актами по сетевому взаимодействию, учебным  планом а также с условиями договора между  школой  и ресурсной   школой  ознакомлен(а).
Я  ознакомлен(а),  что  обучение  моего  ребенка будет  проходить на :
а)на базе  данного  учреждения
б) на базе ресурсной прогимназии
_____________________________________________,
в очном (дистанционном  режиме;  в очной  форме с  использованием  дистанционных  технологий ).
Ответственность  за жизнь  и здоровье  ребенка  в  пути  следования  к месту проведения  занятий   оставляю  за  собой.
Я   ознакомлен(а)  каким  образом  я смогу  получать  информацию   о  результатах  посещаемости  и  успеваемости.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка  для  организации  обучения  в сетевой   форме.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение всего срока обучения в  школе. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

 «______» _____________________ 202___г.                    Подпись